

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 長坂 尚登

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 23
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	1,080,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	1,228,863 円
収 支 差 引 残 額	△ 148,863 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	26,619	
研 修 費	0	
広 報 費	1,200,443	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	1,801	
資 料 購 入 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,228,863	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 148,863 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

長坂 尚登

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 15	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 4月分		2,000	愛知海運産業(株)ユースフル豊橋SS他	538,000
3	R3. 5. 31	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 5月分		3,344	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	534,656
4	R3. 6. 23	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 6月分		1,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	533,656
5	R3. 7. 20	資料作成費	議会事務局コピー代 4-6月分		728	(株)イクモ	532,928
6	R3. 7. 31	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 7月分		4,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店 他	528,928
7	R3. 8. 20	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 8月分		995	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	527,933
8	R3. 9. 6	調査研究費	情報公開請求		2,280	豊橋市役所じょうほうひろば	525,653
9	R3. 9. 10	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 9月分		1,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	524,653
10	R3. 9. 29	資料作成費	文具代		198	(株)文光堂	524,455
11	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			1,064,455
12	R3. 10. 19	資料作成費	議会事務局コピー代 7-9月分		658	(株)イクモ	1,063,797
13	R3. 10. 22	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 10月分		1,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	1,062,797
14	R3. 11. 26	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 11月分		3,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	1,059,797
15	R3. 12. 18	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 12月分		2,500	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	1,057,297
16	R4. 1. 30	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 1月分		4,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	1,053,297
17	R4. 3. 15	広報費	市政報告 デザイン・印刷費		416,504	(株)エクスラージ	636,793
18	R4. 3. 22	調査研究費	ガソリン代(市内給油) 3月分		1,500	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	635,293
19	R4. 3. 25	資料作成費	議会事務局コピー代 1-3月分		217	(株)イクモ	635,076
20	R4. 3. 31	広報費	市政報告 併配代		540,078	(株)プライズメント	94,998
21	R4. 3. 31	広報費	市政報告 印刷ポスティング		83,629	ラクスル(株)	11,369
22	R4. 3. 31	広報費	市政報告 印刷ポスティング		103,689	ラクスル(株)	-92,320
23	R4. 3. 31	広報費	市政報告 印刷ポスティング		28,464	ラクスル(株)	-120,784
24	R4. 3. 31	広報費	市政報告 印刷ポスティング		28,079	ラクスル(株)	-148,863